令和 5年7月 29日

西池尻町自治会 会員 各位

令和 5年度 西池尻町夏まつり実行委員会

委員長 安田 善次郎

″ rr^

弟 0 西池尻町 夏まつり

暑中お見舞い申し上げます。

会員皆様の『親睦の場・憩いの場 口子ども達の夏休みの思い出 ヨ文化(盆踊り)の

伝承』を目的として、平成27年から令和元年まで、多くの方々のご寄付とボランティアスタ

ッフのご協力で5回続けさせていただきましたが、令和2年から4年までは、新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止の観点から開催できませんでした。

今年5月 、コロナ禍の規制や要望が解かれましたが,以前のような普段の生活が戻つて

来てはいないように思います。

こんな時だからこそ『まつり』を開催して、皆さんの元気回復の起爆剤にして欲しいとの

要望も有り、4年ぶりに新実行委員会を立ち上げ、会議を重ね準備を進めてきました。

第5回までの開催は、町内外の会社"商店口個人経営者様だけのご寄付に頼つていまし

た。今回もこれからお願いに回らせていただく予定ですが、3年間のコロナブランクも有るの

ではとの思いも有りますので、今年は一般の自治会会員の皆様にもご寄付のご協力をお

願いしたいと思います。

☆ ご寄付にご協力頂ける方は安田までご―報ください。

ご自宅までお伺いいたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

連絡先 :電話 090-3972-2485です。

ロ

以 上

第 回西池尻町 アフι]

令和 5年度

け を打った源しい営農グランドで,楽しい真巨の夕宙0
懇い出を作崎春しょう。

ご鐵籐 鬱ご近所 。養意達 萎誘ら1あわせτ養越し下さ舞。

喘春ιI勝、pa:■ pance V● ga sttdio O子どもたちによるダンスです。

お楽し諄くださら1ノ ノ

日時 :令和 5年 8月 13日 ( )午 後 4:30～8:45
場所 :西池尻町・営農グランド

催し :午後 4:30～5:00 子どものオープニングダンス

午後 5:OO～7:OO カラオケ 24名 (子どもの参加大歓迎)

(まつり協力費・大人 500円 。参加賞有り)

午後 7:00～7:15 開会セレモニー

午後 7:15～8:45 盆おどり 。江州音頭・ 河内音頭・ 炭坑節

※カラオケ希望者は、河野さん090-3355-0880春 でお申込をお願いしきす。

模擬店・遊びの広場 午後 4:30オー■ンfr

金 (■)

(350cの

250メ
マ

μ・

｀ ｀
ノル

・よヽ
f′

ゅで卵 (2つ )

焼きコ_ ∫
食量題薗墜」ヨ重■壁土豊ら

『
屁
鍮

θ

ｉ

ｔ

Ｔ紗

ノ

・

―

轟ご
一む摯瘤

乙

」

ヽ

ヽ

融

」

、

」

．こ
［

鑽
Ｌ

ξ  :

菩

唐揚げ 200円

71v'7
tuY ■00 ロ

ヽ
お凝軟拇 ヨ2θ √▼

i r50B
しヽ
な
り
寿
司

200円

●

″
100 E

H{t6: Y=< 2

毎
・り、′

=ン
″́‐ .~ ″

'2だ
、=r

料 !!  ~~′
卜

=θ
ο絆

100 E

・|■轟二|‐・ .:_■ F'

綿菓子
‐
無

_壺壼塑盤菫″ ″ニヨ,4′14『 1膠:夏ぽli占 .=ノ5′″

問合せ :書田 090-3972-2485ス け 0744-27-3564

この夏春つ切は、多くの方のご寄付こ・ポランティアで行日春す。

主 催 :第 6回 西池属町 夏審つιl実行委員会

協 力 :ボランティア スタッフ

選

_′ :口

「

~~…暉嘲硼臨

顔醸